
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/518/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje  się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2024 rok. 

2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik nr 1 - 
Plan wydatków do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 
2023 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 9 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. W załączniku Nr 10 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 3. Paragraf 8 uchwały nr LXXXIII/511/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: Ustala się 
plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

a) dochody –183.200,00 zł, 

b) wydatki – 183.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 4. Punkt 8 w paragrafie 12 uchwały nr LXXXIII/511/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. otrzymuje brzmienie: 
do zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 758



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXIV/518/2024 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność -60 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 

 
 

2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

-54 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

54 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -60 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -10 000,00 
  4260 Zakup energii -10 000,00 
750   Administracja publiczna 46 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 000,00 
  4260 Zakup energii -3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 350,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

-50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
801   Oświata i wychowanie -30 000,00 

 80104  Przedszkola -20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

-20 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
851   Ochrona zdrowia 66 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00 

 
 

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 85195  Pozostała działalność 6 000,00 

 
 

2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -12 000,00 
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej -1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -11 000,00 

Razem: 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 758



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11

1. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Sieczków

  70 000,00      35 000,00    

 A. 35 000,00
B.
C.
D.  

UG

2 700 70005 Modernizacja świetlicy w Brzozówce   100 000,00      100 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

3. 600 60017
Modernizacja dróg wewnetrznych w
Gminie Tuczepy

  100 000,00      100 000,00    

 A. 
B.
C.
D.  

UG

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

Jednostk
a org.

realizując
a zadanie

lub
koordynu

jąca
program

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy
2024 (6+8+9) dochody własne

jst

kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

Lp. środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

niewykorzystane
środki pieniężne
na r-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXIV/518/2024

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 5 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 758



4. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej w m.
Góra na dz. Nr ew. 157 i Nieciesławice na
dz. Nr ew. 322 od km 0+000 do km 0+610
oraz w m. Góra na dz. Nr ew. 157 od km
0+610 do km 1+354

  2 056 601,40      616 981,40    

 A. 1439620,00
B.
C.
D.  

UG

5. 754 75412
Zakup lekkiego samochodu
ppożarniczego dla OSP w
Tuczępach

569107,19 6515,56   78 850,53    

  A. 
B.
C.
D.   

  483 741,10    UG

6 851 85121
Zakup  sprzętu medycznego        do
Gminnego Ośrodka Zdrowia w
Tuczępach

  60 000,00      60 000,00    
 A. 
B.
C.

UG

7  A. UG

8

  2 955 708,59      66 515,56      930 831,93      1 474 620,00      483 741,10    xRazem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 758



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

47211,00 47211,00 0,00 0,00 47211,00

Dotacja na organizację
publicznego transportu

zbiorowego
600 60004 2310 43100,00 43100,00 43100,00

Dotacja na opracowanie strategii
ponadlokalnej dla gmin: Busko-

Zdrój, Chmielnik, Gnojno,
Pierzchnica, Raków, szydłów i

Tuczępy do roku 2030

750 75095 4300 4111,00 4111,00 4111,00

157866,05 54000 0 0 54000 0 0 0 0 103866,05 103866,05 0 0 0III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego1

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki na
obsługę długu

(odsetki)

Wydatki
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji i
udziałów

wniesienie
wkadów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXIV/518/2024

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 5 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 758



Dotacja dla Powiatu
Buskiego na zadaniepn.

Remont drogi powiatowej Nr
1100T (0860) Kargów-

Tuczępy-Dobrów-Grzybów
od km 7+330 dł.580m.

600 60014 2710 54000 54000 54000

Pomoc finansowa dla
Powiatu Buskiego na
przejścia dla pieszych w
gminie Tuczępy

600 60014 6220 103866,05 103866,05 103866,05

0 0 0 0 205077,05 101211,00 0,00 0,00 101211,00 0,00 0 0 0 103866 103866 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 758



Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie

Stan
środków

na
początek

roku

Dochody Wydatki

Stan
środków
na koniec

roku

1 2 3 5 6 7 6 7

1. 801 80101 Szkoły Podstawowe 13 200 13 200

2. 801 80104 Przedszkola 125 000 125 000

3. 801 80148 Stołówki 45 000 45 000

183 200 183 200

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki
nimi finansowane w 2024 r.

w złotych

Ogółem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXIV/518/2024

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 5 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 758



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Nazwa jednostki

otrzymującej
dotację

Zakres
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

206 726,05

1 600 60004 2310 UMiG Staszów
Organizacja publicznego
transportu zbiorowego

43 100,00

2 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna
programów SAC

5 760,00

3 600 60014 6300 Powiat Buski

Pomoc finansowa dla
Powiatu Buskiego na
przejścia dla pieszych
w gminie Tuczępy

103 866,05

4 600 60014 2710 Powiat Buski

Pomoc finansowa dla
Powiatu Buskiego na

zadaniepn. Remont drogi
powiatowej Nr 1100T (0860)
Kargów-Tuczępy-Dobrów-

Grzybów od km 7+330
dł.580m.

54 000,00

836 500,00

2

900 90095 6230

Rozwój infrastruktury
rekreacyjnej  w
Nizinach

20 000,00

3 921 92120 6570 parafia Kargów

Wymiana okien i drzwi
w kościele parafialnym
w Kargowie 204000,00

4 921 92120 6570 Parafia Tuczępy

Renowacja i malowanie
wnętrza kościoła pw.
Św. Jana Chrzciciela w 500000,00

5 921 92120 6570 Parafia Tuczępy

Prace modernizacyjne
na byłym cmentarzu
parafialnym w 106500,00

Dotacje celowe w 2024 roku

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

wyłoniony w konkursie

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXXIV/518/2024

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 5 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 758



6 851 85121 6220
Gminny Ośrodek
Zdrowia w Tuczępach

Zakup sprzętu
medycznego 60000,00

7 851 85195 2360

Wsparcie podmiotów
ekonomii społecznej
realizujących na rzecz
mieszkańców Gminy
Tuczępyj zadania w
obszarze ochrony i
promocji zdrowia, w tym
działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia
15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej 6000

Razem 1 043 226,05

wyłoniony w konkursie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 758


	UCHWAŁA NR LXXXIV/518/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Plan wydatków
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-12T10:35:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




